
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4706    神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 

名古屋支店 TEL : 052-232-7730 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

 2021 年 7月 1 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

【輸入】D/O Less申込・輸入入金連絡 WEB受付開始のご案内(新機能) 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社ホームページに D/O Less申込・輸入入金連絡の WEB 受付サイトを開設

いたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

これまで A/N とともにご案内しておりました『 D/O LESS 用紙送付先確認書 』は 2021 年

9 月末をもって、廃止を予定しております。それまでに、ログイン/ 会員メニューより会員

登録のうえ、是非とも『D/O Less申込・輸入入金連絡 WEB 受付』をご活用くださいますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

開始日    2021 年 7 月 5 日（月） 

 

対象A/N       内外トランスラインが発行したARRIVAL NOTICE 

 

新機能概要     D/O Less用紙送付先のお申込みおよび輸入入金連絡 

 

         ※ログイン/ 会員メニュー よりログイン後、該当のB/L NO.をご登録 

         ください。着金確認後、D/O Less用紙 / DO ID を送付、またはリリース

手配をいたします。   

 

      ※WEB受付に関するマニュアルもHPへ掲載しておりますのでご参照くださ

い。 

 

    D/O Less申込・輸入入金連絡マニュアル 

 

 

以上 

 

https://www.ntl-naigai.co.jp/document/manual/dolessManual.pdf

